[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАШИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  23.05.2013 г.                                                                                              №132
Об итогах муниципального конкурса

«Фестиваль педагогических идей»

В соответствии с положением «О муниципальном конкурсе      «Фестиваль педагогических идей», утверждённым приказом отдела образования администрации Кашинского района от 25.03.2013 г. №59 в период с 20.04.2013 г. по 15.05.2013 г. проведен муниципальный конкурс «Фестиваль педагогических идей» (далее Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 57 педагогов, в том  числе из общеобразовательных  школ  -  31 участник, из дошкольных  учреждений  - 26. Муниципальные образовательные учреждения на Конкурсе были представлены следующим образом: СОШ  № 3 – 11 чел.,  СОШ № 5  – 9 чел., Пестриковская  СОШ – 10 чел., СОШ им. М.И. Калинина – 1 чел.,  д/с № 11 «Родничок»  - 5 чел.,  д/с №10  «Солнышко» - 5 чел.,  д/с № 9 «Снежинка» - 4 чел., д/с № 1 – 2 чел.,  Булатовский  д/с – 2 чел.,  Верхнетроицкий  д/с – 2 чел.;   детские сады №2, № 3, № 4, № 8, Барыковский д/с и Тиволинский д/с – по одному участнику.

По итогам работы жюри,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального Конкурса «Фестиваль педагогических идей».

2. Наградить дипломами победителей Конкурса:
Будину  Надежду  Анатольевну, учителя русского языка и литературы  МБОУ СОШ № 5;

Момзину  Наталью Николаевну, учителя русского языка и литературы  МБОУ СОШ № 3;

Румянцеву Наталью Геннадьевну, воспитателя МБДОУ детского сада № 11 «Родничок».

3. Наградить  грамотами  призёров Конкурса:

Копытенкову  Любовь  Михайловну, учителя начальных классов МБОУ СОШ № 3;

Пегасову  Светлану  Владимировну, учителя русского языка и литературы  МБОУ СОШ № 5;
Сочкову Татьяну Александровну, учителя физики МБОУ СОШ № 3;

Урядченко  Марину  Павловну, учителя истории и обществознания МБОУ СОШ № 3;

Трубкину  Валентину  Алексеевну,  учителя начальных классов МБОУ СОШ № 5;

Игнатову Татьяну Ивановну, учителя начальных классов МБОУ  Пестриковской  СОШ.

Карышеву  Екатерину  Александровну, воспитателя МБДОУ детского сада № 2;

Коршунову  Светлану Анатольевну,  воспитателя МБДОУ детского сада № 1.

4. Результаты работ педагогов: Маторкиной  Светланы Викторовны (МБОУ СОШ №5), Роговой Надежды Александровны, Овсеенко Ирины Игоревны (МБОУ Пестриковская СОШ) аннулировать в связи с представлением на Конкурс конспектов уроков, заявленных  ранее в других конкурсах и мероприятиях

 Участникам Конкурса выдать сертификат об участии.

5. Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных учреждений  поощрить педагогических работников за участие в Конкурсе.
6. Организовать размещение материалов победителей и призёров Конкурса на сайте отдела образования.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Глинину И.Г., заведующего методическим кабинетом.
Заведующий отделом образования

администрации Кашинского района:                                          Ю.В. Давыдова